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eddnenufing 1,141,600
Dedstngineend 36,000
NuUd1599978 0
ERERRELR PG LTI
Fuamunesmuiiviatmnginssasdnsiesdu (n.umn) 0
SuannunasundnUse fuguamseduviosiunieiud 81,563
Lﬁuawmamuﬂ’]mﬁﬁ]ﬁwmﬁy%ﬁwmidauﬁaaﬁu (numn.) 139,000
FUIUNAY 3,938,890
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%
%
%
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%
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%
%
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5,018,735
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FAULNUITUIUNAY 3,938,890 4,289,541 4,934,345 5,018,735
LAUIUUI ATl

uUSmImaly
&U‘L!ﬁaﬂﬂi
KU (Ahenisiiias)
ﬁ'mammuﬁaLﬁaumaﬂ/sm‘m&maaﬁﬂiﬂﬂmmdmﬁaaﬁu 0 0 0 100 % 299,880
ANNDULNUUITEINRLNUIUILA/TDIUNEN 0 0 42,120 = -41.67 % 24,570
ANNDULNUNLAYUIEN/TOIUNEN 0 0 42,120 | -41.67 % 24 570
ANFBULNUSIEADUBTIUNS/NUS AW U NINALURNT WIBNDIANTITUSINS
o : 0 0 0 100 % 50,400
A3URN1UA
ﬂIW]E]‘ULL‘V]‘LJ‘U38ﬁ’]uﬁﬂ’l/ﬁEN‘U?%S’]uﬁﬂ’l/au’]%ﬂﬁﬂ’l/msu”luﬂ”liﬁﬂ’]ﬁ]\‘iﬁﬂi
L. i 903,600 873,450 861,800 @ -42.49 % 495,600
UNATDIEIUNDINY
subuRaY (fhen1siiies) 903,600 873,450 946,040 895,020
Rukau (Hhedszan)
RULABUTNTITAT VISDNTNIUAIUNDIDUY 2,494 860 2,601,240 2,662,140 = -382 % 2,560,360
RULTNEAS 9 VO9T131TNNT NIDNUNIUEIUNIDIDUY 431,400 363,093 377,400  -6.36 % 353,400
RUUTZIIABIAUS 168,000 168,000 168,000 0 % 168,000
ANMBULNUNTNITUDS 786,840 844,500 982,440 | -27.29 % 714,360
RULALATY 9 VOINTNIIU 278,248 80,601 96,240 | -47.84 % 50,200
squuRau (Eheusean) 4,159,348 4,057,434 4,286,220 3,846,320
FAUIVYARINT 5,062,948 4,930,884 5,232,260 4,741,340
QUALIUGNUY
ANNDULLNY
AmpuwnuUiURTIINssudulslesiunesdnsunasesdiurioddu 3,800 257,500 959,000  -16.85 % 797,400
AMBULNUMTUHURNUUBNLIAIIUNNS 0 0 0 100 % 4,500
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ANIITY 78,000 78,500 90,000 = -73.33 % 24,000
RuiewmaensfinyIyns

Ruiemdeon1sAnyiunstissniy/minnw/gninalsedn 0 0 0 100 % 20,000
Rudrewmien1sfinyiyns 15,900 13,150 30,000  -100 % 0
FINANNDUUNY 97,700 349,150 1,079,000 845,900
Aldday
srededielildindsuinig
AnYIUNeUTE T dIRUSHIDN I TTUTIAlUlEN @R 199 29,181 23,209 55,000 -4545 % 30,000
AdavhmImsuarAsifaimeunsnansiiiunuves aus. 85,625 77,000 80,000 0 % 80,000
Adramhenurieantumeusniiidunansdidunisdrsaanuiis
wela 20,000 20,000 20,000 0 % 20,000
AdraU3nstun IR ueILTes aun.LazUBLY 176,000 160,000 336,000 -42.86 % 192,000
Arsssulenlumsiivuues mﬁ@ms?ﬁﬂ;‘jqaLLazmaxsﬂaNaaﬁ"ﬂU 0 0 0 100 % 1,200
Asssullenlunmsifivaurey ﬂ’]’i%@ﬂ’]iéﬂﬂﬁqaLL@B%B%HaNSSﬂLﬁiU 0 0 1,200 -100 % 0
AaLIAIULEd aun. 1,450 1,450 2,000 0 % 2,000
AnduUnmlsderiedaunisdonayseilousngg 0 4,160 10,000 0 % 10,000
Andumlsdensednanuniladonn 6,350 0 0 0 % 0
ASUNTENSUAT NI NUW 0 2,410 3,000 0 % 3,000
ededefunssusetasisnis 1,750 1,750 30,000  -66.67 % 10,000
MedeRniesiunmsufiansmsnlidhdnvarredisuneiesu o
Algaslunsiunslussnig 107,742 221,602 250,000 -84 % 40,000
alddelunisdens 0 0 200,000 100 % 400,000
Amande Fenenlsl nszdinenldl wasnauazdun 4,300 19,350 20,000 0 % 20,000
Tassnsdnianssudedulemaduiuil sun.fed Snatdudadana
20,000 19,115 20,000 0 % 20,000
noMLY
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0

20,000
329,220

153,966
1,073,714

64,526

0

52,650

0

49,800
195,938.07
0

41,900
404,814.07

290,518.8
3,049.73
915

47,187
341,670.53

83,462.94
633,508.94

87,585

0

26,751
99,678.55
46,900
171,752.7

0

49,550
482,217.25

217,112.98
1,822.21
435

53,928
273,298.19
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85,000
1,142,200

100,000
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50,000
50,000

280,000
10,000
85,000

655,000

350,000
15,000
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9
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ﬂ%alﬁﬁywﬁmmnﬂizﬁu 0 18,400 0 % 0
odorfawanafin 0 27,000 0 % 0
fndoinTasdioionans 0 120,000 0 % 0
SatolASeWangLenans 0 0 0 100 % 29,900
dordasusuarnie 56,000 0 84,800  -100 % 0
Sndoianmeiuinig o gaUszanduiLs 0 0 0 100 % 5,000
Sadoanniusios 0 0 0 100 % 16,200
SomeynsuLan 0 0 0 100 % 20,000
Sndtelevi S1uam 1 90 20,000 0 0 0 % 0
Sadodifulenans 0 0 9,400 16596 % 25,000
”ﬂ%@lﬁxﬁwmw%uLﬁwﬁywﬂ’mﬂuvlﬂszé’u 0 23,000 23,000 -100 % 0
Sotelfendoummadmiuntinnunnsydu S 2 9 30,400 0 0 0 % 0
Stolfzdmsuniinauynsedy 0 0 0 100 % 17,200
Siolfemyyen 0 0 0 100 % 4,900
Siiolfe iy 0 4,000 0 % 0
fadolfizoiunsyasd 0 22,000 0 % 0
Sndfownaugmaving 0 17,500 0 % 0
Asfaualiuasing

Sntoynieondsandoui 0 15,700 0 0 % 0
AU BB INEUNS

$ndfendosezUszuuitnea 0 0 50,000  -100 % 0

20



Y (3 a f§ A a s a s
AFNUNADUNIADINIDBLANNIBUNE

A1dnTengiusinaNiiunasiindn

D

(3
De

ANINYBLASDIABUNILMDS FNSUIIUANLNIY

e
U

! = a & a s =) a o
ANNYDLAIDINHNYUALALYDT UIDYUA LED V1301

o
(%

= A4 a ¢
VNYDLATDINHN

INFBLATDINUN Multifuntion Lawwas %58 LED &

2
(%

INVDLATDINUNLUURANIIN NS DURAA IO INTI NI NALUN

e

(%

InegunIaieuUnsuuvaiunUsEasa (Smart Card Reader)
AUNTIsNYIarUTUU TR
AUNgesnwarySuU AT
Tasinsuiuusmienfinssszuuiniendemuasiedouiafiiie
lUsianmes
AT
AfiRunazdanasing
AUFulssifumarAsnoain
lAsansgeukey USUUse dadin 1ansdtinau auniies
sauAnfiuuazdsneasne
FIUIUAYY
JURUEANYU
Nuganyu
Rugeavyuasdnsunasesdusiaadu
TassmsifisdszavamgudujiRnssalunshemdeUssvsum
Srunanthilvesesdnsunasesduviosiusunoaisu Smiausidna
TasamaifisdseavamaudujiRnssalunsemdeUssvsum

g1unannNveseeAnsUnATesEILYIDdUgLNeaATY Janiaus S

21

42,000
16,000

8,600

110,704.46
0

283,704.46

0
0
283,704.46

44,000
17,000
5,200
0
15,000
0
1,400

94,279.69
0

424,479.69

0
0
424,479.69

29,054

O O O o o o | o

165,000
97,000

429,200

0
0
429,200

100

-51.52

-100

100

100

0

%
%
%
%
%
%
%

%

%

%

%

%

80,000

243,200

1,000,000
1,000,000
1,243,200

30,000



lassnmsiinUseavsnmaudujuiinsialunshiemioUssunsuny
ghunanthvesesAnsunasesdiuviosiudnnegdsuy Jawmiaussna
UsgUeuuszan 2562

FIUEUIANYY
5UURUANYY
FANUUIIIN Y
SUUIWITNUART
UYAAINT

Nuhou (Hhedszan)
Fuioudnsiens wseninaudiuiosdu
Fuiiusg 9 vestnsenis wieninauduiasdu
RUUTZAALNU
ANMBULNUNTINIUINS
Gudiusng 4 vesmiinauiig
sRUAY (Heuszan)

F/NVYAAINT

uAiiuy
ATNBULNY
AmeuunufUftRvmssudulssloniunesinsunasosdusiosiu
AMaULUNSURURNULBNLIAIIIVNNS
ANt
Rudrgmfensfinwiyns
RuthemdiensAnyiyastinsnsy/minnw/gnitasedn
RugigndensanyIuns
FIUAMBULNY

22

25,050

25,050
25,050
7,289,601.06

814,860
104,760

0

416,160
142,560
1,478,340

1,478,340

249,600
0
36,000

0
23,700
309,300

29,054
29,054
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squa Yoy 0 0 0 10,000

FAUIUANTUIIY 0 0 0 180,520
sauUdmsnilufeatunisinwanuasuniely 0 0 0 804,160
ullasnuuazussmiansisuney
JuAHUeUY
Aldang
sedefsuieaiunsufiisunsilididnvarnednesunededu |
AlrA18TuNT U0 ULAs UTIIMIENSISUABA99) 16,963 0 0 0 % 0
Tassmstestunmsanihluiudisvaios 0 0 0 100 % 20,000
IAssn1sUoiulaz UTTEs 1T BANNe 0 0 0 100 % 20,000
1A59n15U09NULAT UTIIENS1TUABA 0 450 30,000 -100 % 0
lasansineusuyaUfiRinsinenandeiviusednesdnisusmsdu
. - . 0 0 100,000 -100 % 0
AvaLne s
TAsanIsHnausuenadlAsUaenuf vl 1enasou (aUns.) 0 44,423 0 0 % 0
TAsanIsHnausuenadlAsUaenuful1enasou (aUns.) 0 0 0 100 % 30,000
Imﬂmia'aLeﬁmmmiLﬁ'mﬁumiﬂaaﬁuuamzﬁ’ué’ﬂﬁﬁa 0 0 0 100 % 20,000
Imﬂmia'aLeﬁmmmiLﬁ'mﬁumiﬂaaﬁuuamzﬁ’ué’ﬂﬁﬁa 27,980 9,370 0 0 % 0
lassmsdsasuanuslunslesiularussmansnsasdeliunussy vy 0 0 0 100 % 10,000
AN NY LA YRULTY 0 0 0 100 % 20,000
A lHDY 44,943 54,243 130,000 120,000
AYEN)
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